Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS

 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20230117

ORIGEM.....................: PREGÃO Nº 017/2022/SRP/PE

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

CONTRATADA(O).....: C J A PARENTE

OBJETO......................: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS TÉCNICOS, PARA O HOSPITAL BOSCO MOISES E
UNIDADES DE SAÚDE DA FAMILIA,PARA GARANTIR O ATENDIMENTO AO PÚBLICO USUÁRIO DO
SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE- SUS, DURANTE A ASSISTÊNCIA DE SAÚDE PRESTADA NAS DIVERSAS
UNIDADES DE SAÚDE PÚBLICA PERTENCENTE A SECRETARIA DE SAÚDE DE SÃO JOÃO DE PIRABAS.

VALOR TOTAL................: R$ 18.535,10 (dezoito mil, quinhentos e trinta e cinco reais e dez centavos)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2023 Atividade 1602.103020011.2.046 Manutenção do Hospital e
Unidades Básicas de Saúde , Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.36,
no valor de R$ 18.535,10

VIGÊNCIA...................: 12 de Setembro de 2023 a 31 de Dezembro de 2023

DATA DA ASSINATURA.........: 12 de Setembro de 2023

TATIANA DO SOCORRO MARTINS DA SILVA
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

PRESIDENTE

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
AV PLACIDO NASCIMENTO 265 CENTRO S.JOÃO DE PIRABAS

		2023-09-12T16:35:53-0300
	TATIANA DO SOCORRO MARTINS DA SILVA:61402583249